
Kohezgjatja e ushtrimit te aktivitetit te shoqerise eshte pa afat, 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 1 '000 (nje mije) leke, i perbere nga 1 kuote, me 1,00 % pjesemarrje dhe do 
te zoterohet nga une ortaku i vetern themelues Michele Sassanelli 

Shoqeria do te shtrije aktivitetin e saj tregtar ne te gjithe juridik.sionin territorial te Republikes se Shqiperise. 
Me Vendim te Asamblese se pergjithshme mund te ndryshohet, krijohen ose anullohen ne rast se jane celur, Seli, 
Filiale, Agjenci dhe perfaqesi ne qytete te tjera te Republikes se Shqiperise. 

Administrator i shoqerise emerohet z. Michele Sassanelli, i cili deklaron se pranon rolin e ngarkuar dhe se nuk 
ekzistojne shkaqe te ligjshme qe mund ta shpallin te pavlefshme. 

Afati i emerimit te administratorit eshte pese vjet. Administratori emerohet sot ne daten e nenshkrimit te aktit 
te themelimit. Emerimi i prod.hon efektet pas regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit (Neni 95, pika e 
pare e Ligjit Nr. 9901, date 14/04/2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare") 

Administratori perfaqeson shoqerine tregtare, kryen veprimtarine tregtare te shoqerise duke zbatuar politika 
tregtare te vendosura nga Asambleja e Pergjithshme, 

Ne rastet e kryerjes se veprimtarive te rendesishme qe kane te bejne me shpenzime ne vlera te medha dhe qe 
lidhen me transkaksione te pasurive te paluajtshme, shkembirne apo cdo lloj tjetersimi te tyre, zmadhime te 
kapitalit themeltar, venie garancie hipotekore apo bankare, marrje kredie, marrje pjese ne tendera brenda vendit 
apo nderkombetare, Administratori i emeruar kryen veprime bankare vetern mbi bazen e Vendimit me sb:krim te 
Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, i cili duhet te jete legalizuar nga Noteri. 

Selia e shoqerise eshte ne Durres. ne adresen lagja nr. 11, rruga "Agostin Serreqi", Pallati ngjitur me 
shkollen "Shaqe Mazreku", kati i dyte. 

Objekti i shoqerise eshte: Te ofroje nje linje telefonike ndihme shumegjuheshe per klientin dhe sherbim 
suporti per cdo aktivitet dhe sherbim, te ofroje sherbime tregtare dhe aktivitete mbeshtetese. Te kryeje te gjitha 
veprimtarite tregtare dhe zbatoje cdo mase per promovimin e drejtperdrejte ose te terthorte te objektit te 
siperpermendur. Ne menyre qe te permbushe objektin e mesiperm, Shoqeria ka te drejte te lid.he cdo lloj kontrate 
apo marreveshje me persona fizike ose me ente private apo publike, shoqeri, qeverine dhe organizata te huaja ose 
shqiptare, Te themeloje shoqeri te cdo lloji ose te behet pjese shoqerive shqiptare ose te huaja, ndermarrjeve te 
perbashketa ose lloje te ndryshme biznesesh me objekt te njejte ose te ngjashern; 

Te themeloje dege apo agjenci ne Shqiperi ose jashte saj; Te perfaqesoje biznese shqiptare ose te huaja te 
lidhura me objektin e Shoqerise; Te marre ose jape hua, te pranoje garanci personale ose garanci te tjera, te 
marre persiper detyrime, te leshoje kambiale, urdherpagesa, ceqe ose obligacione ose garanci ose tituj dhe te 
emetoje garanci te tjera tinanciare; Te ndermarre cdo veprimtari tjeter 

tjeter ligjor ose transaksion qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e Shoqerise ose qe synon ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte permbushjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje ne menyre dytesore, 
pra rastesore dhe jo te drejtperdrejte, me qellim permbushjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria sipas nevojave te 
aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te cdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit nr. 9901, dt.14.04.08 

Ne Durres, sot ne daten l.3/Prill/2022, une Michele Sassanelli, atesia Giacomo, shtetas Italian, lindur ne Bari, 
Itali dhe banues ne Shqiperi, ne adresen rruga Taulantia, lagja nr. 1, pallati Kastrati, me adrese Hali, Palermo 
(Carbonara) 34 Bari, lindur me 30/08/1983, madhor, me zotesi juridike dhe zotesi te plote per te vepruar, pajisur 
me Leternjoftim ID nr. CA59537DG dhe nr. personal CA59537DG, bazuar ne ligjin nr. 9901, date 14/04/2008 
"Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" (i azhomuar), Ligjin Nr. 9723, date 03/05/2007 "Per Qendren Kombetare 
te Regjistrirnit" etj, themeloj shoqerine me pergjegjes] te kufizuar te emertuar "JOY CALL" sh.p.k. 

AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 



ortaku i vetem themelues 

Pjeset e kapitalit themelor jane lirisht te transferueshme ne rruge trashegimie ligjore ose testamentare sipas 
dispozitave te Kodit Civil. Ortaku gezon te drejten e shitjes se kuotave jashte ortakerise mbi bazen e vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme dhe sipas procedurave qe jane percaktuar ne Statutin e shoqerise. 

Ky Akt Themelimi redaktohet ne tre njesi origjinale, me permbajtje e vlera te njejta juridik.e dhe pasi 
lexohet me ze miratohet nga une ortaku i vetern themelues. 
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